
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL DARBO APMOKĖJIMO  
 

2005 m. gruodžio 16 d. Nr.TS-13.184 
Rokiškis  

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 

VIII-2018 17 straipsniu (pakeistu 2003m. sausio 28 d. įstatymu Nr. IX-1327) ir Švietimo ir mokslo 
ministro 2005m. liepos 15 d. įsakymo Nr. ISAK-1459 ,,Dėl Švietimo ir mokslo ministro 1998m. 
gruodžio 17 d. įsakymo Nr. 1565 ,,Dėl švietimo įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos 
pakeitimo““  30 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a nuo 2006m. sausio 
1 d.:  

1. Leisti mokyklų mokytojams papildomai tarifikuoti, neviršijant mokyklai patvirtinto 
darbo užmokesčio fondo, valandas: 

1.1. už vadovavimą bendrabučiui – iki 3 valandų per savaitę; 

1.2. už vadovavimą mokomosioms dirbtuvėms, fizikos ir chemijos laboratorijoms – iki 
2 valandų per savaitę (už 18 kontaktinių to dalyko pamokų per savaitę), jei mokykloje nėra 
etatinio darbuotojo tam darbui atlikti; 

1.3. už kūno kultūros organizavimą, vykdant rajoninius ir respublikinius renginius, 
vidurinių mokyklų ir gimnazijų mokytojams skirti iš viso iki 4 valandų per savaitę, pagrindinių 
mokyklų – iki 3 valandų per savaitę, numatant tarifikaciniame sąraše valandų rezervą; 

1.4. už kompiuterių priežiūrą ( ne mažiau 6 kompiuterių): 

1.4.1. iki 3 valandų per savaitę, jei mokykloje nėra etatinio darbuotojo kompiuterių 
priežiūrai; 

1.4.2. iki 1,5 valandos per savaitę, jei techninei priežiūrai atlikti mokykla samdo 
specialistus iš kitų darboviečių. 

2. Mokėti mokyklų vadovams prie tarnybinio atlyginimo mėnesinius priedus: 

2.1. Rokiškio miesto, Bajorų, Kavoliškio, Laibgalių kaimų švietimo įstaigų 
direktoriams – 250 Lt dydžio; 

2.2. kitų vietovių švietimo įstaigų direktoriams -  300 Lt. 

3. Leisti švietimo įstaigų direktoriams mokėti iki 200 Lt dydžio mėnesinius priedus 
prie tarnybinių atlyginimų direktorių pavaduotojams už 40 savaitinių valandų darbo krūvį, 
neviršijant švietimo įstaigai patvirtinto  darbo užmokesčio fondo.  

 
 
    Meras  Egidijus Vilimas   

 

 

 

 

Aurimas Laužadis, 71282 


